sábado, 2 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA
CNPJ: 13.856.372/0001-66

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017

FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 115, de 24 de Novembro de
2014, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 torna público resultado da Licitação na Modalidade
Pregão Presencial nº 026/2017 do tipo menor preço por Lote, marcado para o dia 30/08/2017 às 14:00h
na Sede da Prefeitura situada à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, cujo objeto
é a Aquisição de Serviços de Estudos Topográficos de Estradas e Elaboração de Projetos Básicos e/ou
Executivos de Engenharia Civil, foi FRACASSADA, ou seja, as licitantes que compareceram ao certame
não atenderam às exigências do Edital. Informações na Sede da Prefeitura. Caatiba-Ba, 29/05/2017.
Robson Lima Rocha - Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A2B5170CEBA20085069CA8EDACFA0E5

		2017-09-04T10:14:16-0300